炮台经济开发区信息公开
炮台经济开发区是大连市人民政府1992年6月正式批准设立的市级经济开发区，2002年10月经辽宁省人民政府批准晋升为省级经济开发区，规划面积为4.303平方公里。目前建成区面积3.45平方公里，拥有企业54户。

园区依托于松木岛化工园区污水处理厂，污水由管网引入污水处理厂进行集中处置。
	序号
	集聚区名称
	污水处理厂名称
	设计处理能力（万吨/日）
	实际处理能力（万吨/日）
	排放方式
	排放标准
	主要污染物排放浓度（mg/L）
	达标情况

	
	
	
	
	
	
	
	化学需氧量
	氨氮
	总氮
	总磷
	


	1
	普湾经济区
	松木岛化工园区污水处理厂
	10
	2.5
	直排
	一级A标准
	22.6
	0.2793
	11.6
	0.176
	达标


数据来源：2017年8月金普新区环境监测站监督性监测报告
